
Год постройки: 2008

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Длина общая: 114' (34.75mm)

Ширина: 23.25

Мин. осадка: 6' 6" (1.98mm)

Крейс. скорость: 12 Knots Kts. (14 MPH)

Макс. скорость: 17 Knots Kts. (20 MPH)

SEA LEGEND

Купить SEA LEGEND — н/д а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер
Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке
продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту SEA LEGEND — н/д а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/unknown/raised_pilothouse/sea_legend/2008/99270/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/unknown/raised_pilothouse/sea_legend/2008/99270/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/unknown/raised_pilothouse/sea_legend/2008/99270/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/unknown/raised_pilothouse/sea_legend/2008/99270/


2

4

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

Salon

Aft Deck Seating

Salon Game Table

Dining Area and Salon

Galley: Hargrave's Signature Country Kitchen

Dining Area

Galley

Pilothouse

Fly Bridge

Fly Bridge

Fly Bridge with retractable top closed

Fly Bridge whirlpool tub

Fly Bridge

BOW Sunpad

Day Head Floor

Cocktpit with live baitwell

Master Stateroom custom desk

Master Stateroom
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Master en suite head

VIP Stateroom

VIP en suite head

Port Guest Stateroom

Starboard Guest Stateroom

Captain's Stateroom

Captain's en suite head

Engine Room additional storage

Sea Legend's anchor pockets
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

SEA LEGEND is designed to explore remote exotic locations in absolute comfort. She has
traveled over 80,000 NM on her on bottom from the Caribbean, East Coast of the US, Bermuda,
Azores, England, Denmark, throughout the Med, Panama Canal and California.  Features of this
quality built yacht include: outstanding extra spacious pilothouse, zero speed stabilizers, extra
soundproofing, electric convertible opening hard top and a separate owner or children's study.

UPGRADES 2x Northern Lights Generators 65KW - 2015 (1) CAT 3412E Main Engine - Rebuilt
with New Long Block - May 2016 (1000 service hours) (2) New Exhaust Risers with new mixers -
October 2015 (2) Stabilizers fin seals replaced - September 2016 Entire bottom Sand blasted
and re-primed and antifoul - September 2016 (9) - New Underwater lights Installed

Тип судна: Моторная яхта Подкатегория: Raised Pilothouse

Модельный год: 2009 Год постройки: 2008

Основная информация

Длина общая: 114' (34.75mm) Длина по ватерлинии: 104' (31.7mm)

Ширина: 23.25 Мин. осадка: 6' 6" (1.98mm)

Размеры

Крейс. скорость: 12 Knots Kts. (14 MPH) Дальность на крейсерской скорости:
2000

Макс. скорость: 17 Knots Kts. (20 MPH) Дальность на макс. скорости: 10 Kts.

Вместимость воды: 600 Gallons Вместимость сточного бака: 200 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 7000 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 4 Всего коек: 7

Спальные места: 9 Всего ком. состава: 6

Каюты экипажа: 6 Койки экипажа: 5

Комм. состав экипажа: 3

Размещение

Материал корпуса: FRP Материал палубы: Fiberglass

Комплектация корпуса: Semi-
Displacement

Цвет корпуса: White

Дизайнер экстерьера: Hargrave Custom
Yachts

Дизайнер интерьера: Yacht Interiors by
Shelley

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Caterpillar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

Aft Deck Seating Salon

Salon Game Table Dining Area and Salon

Dining Area
Galley: Hargrave's Signature Country

Kitchen
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Galley Pilothouse

Fly Bridge Fly Bridge

Fly Bridge with retractable top closed Fly Bridge whirlpool tub
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Fly Bridge BOW Sunpad

Cocktpit with live baitwell

Day Head Floor
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Master Stateroom

Master Stateroom custom desk

Master en suite head VIP Stateroom

VIP en suite head Port Guest Stateroom
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Starboard Guest Stateroom Captain's Stateroom

Captain's en suite head

Engine Room additional storage
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Sea Legend's anchor pockets
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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